Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cảng Nghệ Tĩnh

Để thực hiện việc tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát

Công ty cổ phần Cảng Nghệ Tĩnh (Cảng Nghệ Tĩnh), Tổng công ty Hàng hải

Việt Nam (Tổng công ty) giới thiệu với Đại hội đồng cổ đông Cảng Nghệ Tĩnh

các cán bộ có tên sau tham gia Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát Cảng Nghệ

Tĩnh nhiệm kỳ 2025-2030:

1. Thành viên Hội đồng quản trị

- Ông Lê Doãn Long, Chủ tịch HĐQT Cảng Nghệ Tĩnh, Người đại diện

phần vốn của Tổng công ty tại Cảng Nghệ Tĩnh, đại diện 21% vốn điều lệ.

- Ông Bùi Kiều Hưng, Tổng giám đốc Cảng Nghệ Tĩnh, Người đại diện

phần vốn của Tổng công ty tại Cảng Nghệ Tĩnh, đại diện 15% vốn điều lệ.

- Bà Trần Thị Hương, Phó Chánh Văn phòng Tổng công ty, Người đại

diện phần vốn của Tổng công ty tại Cảng Nghệ Tĩnh, đại diện 15% vốn điều lệ.

- Ông Nguyễn Thạc Hoài Thành viên độc lập HĐQT Cảng Nghệ Tĩnh.

2. Ban Kiểm soát

- Bà Phan Thị Nhị Hà, Thành viên Ban Kiểm soát Tổng công ty.

- Bà Nguyễn Ngọc Thuỳ Dung, Chuyên viên Ban Cảng biển & Dịch vụ

hàng hải Tổng công ty

Trân trọng giới thiệu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy Tcty;

- HĐQT Tcty;

- Ban Kiểm soát Tcty;

- Tổng giám đốc Tcty;

- Cảng Nghệ Tĩnh;

- NDĐPV Cảng Nghệ Tĩnh;

- Lưu: VT, TKTH, TCNS, Qa.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                          Lê Anh Sơn

TỔNG CÔNG TY

HÀNG HẢI VIỆT NAM  - CTCP

Số: 150/HHVN-TCNS

 V/v giới thiệu cán bộ tham gia

HĐQT, BKS Cảng Nghệ Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17  tháng 4  năm 2025

		2025-04-17T17:57:02+0700

		2025-04-17T18:26:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG NGHỆ TĨNH
	I am the author of this document